Stand: 22.02.2024

## **EWANTO GmbH**

Am Studio 2A D-12489 Berlin

PREISLISTE DE



Telefon: 030 / 770 192 939 E-Mail: b2b@ewanto.de Internet: www.hgbgh.de

Hersteller	Duracell	Panasonic	Rayovac	Rayovac	Rayovac	Siemens	Varta	Varta	Varta
Serie	Activair	Hearing Aid	Acoustic Special	Extra Advanced	Cochlear Implant Pro +	Signia	Ecopack	PowerOne	Cochlear Implant Plus
Batt. / Bl.	6 Stk	6 Stk	6 Stk	6 Stk	6 Stk	6 Stk	6 Stk	6 Stk	6 Stk
Abbildung	DURACELLE HEARING AID  312 INDICEST LASTING  CALLYTOD  C	PR312 (mai) HEARING AID BATTERIES	RAYOVAC HEARING AND BATTERY LASTS LONGER  512	RAY OVAC. EXTRA HAMMA OD BATTERS RILE FOR A POCK AND THE STREET HAMMA OF THE STREET HA	RAYOVAC IMPLENT PROT  HEADNO AND BATTERES FOR COCHEAR BRIANTS AND HIGH DRAN DEVICES  STE 675  GAS  AND HIGH DRAN DEVICES	signia.net	ecopack  312	p312  powerone))  Wireless approved  high level hearing  made in germany	POWER ONE MADE IN THE PROPERTY OF THE PROPERTY
€ / Stk. ab 250 Bl.	1,26 €	1,46 €	1,24 €	0,99 €	1,94 €	1,08 €	0,95 €	1,01 €	2,25 €
€ / Stk. ab 500 Bl.	1,16 €	1,34 €	1,14 €	0,91 €	1,78 €	0,99 €	0,88€	0,93 €	2,07 €
€ / Stk. ab 1.000 Bl.	1,12 €	1,30 €	1,10 €	0,88 €	1,72 €	0,96 €	0,85 €	0,89 €	1,99 €
€ / Stk. ab 5.000 Bl.	1,09 €	1,26 €	1,07 €	0,85 €	1,67 €	0,93 €	0,82 €	0,87 €	1,93 €

Die oben genannten Produkte stellen einen Auszug unseres Sortiments dar. Sie suchen ein anderes Produkt? Bitte sprechen Sie uns an, wir unterbreiten Ihnen ein individuelles Angebot. Die genannten Staffelpreise gelten sortiert pro Serie. Lieferungen innerhalb Deutschlands sind versandkostenfrei. Alle Preisangaben sind exkl. 19% USt. Irrtümer, Zwischenverkauf und Preisschwankungen vorbehalten.

### **EWANTO GmbH**

## Am Studio 2A D-12489 Berlin

# PREISLISTE DE



Telefon: 030 / 770 192 939 E-Mail: b2b@ewanto.de Internet: www.hgbgh.de

Hersteller	Widex	EWANTO	EWANTO	EWANTO	EWANTO	EWANTO	EWANTO	EWANTO	EWANTO
Serie	NanoCare	CeruStop Grau o. Transparent		ProWax / + miniFit	Starkey ITE / RIC (orgn/yl)	Cerushield	Reiniger f. Domes	Trocken- kapseln	Reinigungs- tabletten
Stk. / Pkgn.	1 Stk	1 Stk	1 Stk	1 Stk	1 Stk	1 Stk	1 Stk	1 Stk	1 Stk
Abbildung	NanoCare			ProWax miniFit		Cernshield* Disk			
€ / Stk. ab 250 Bl.	3,21 €	1,20 €	6,17 €	1,69 €	1,28 €	3,10 €	0,34 €	0,53 €	0,80€
€ / Stk. ab 500 Bl.	2,95 €	1,10 €	5,67 €	1,55 €	1,18 €	2,85 €	0,32 €	0,49 €	0,73 €
€ / Stk. ab 1.000 Bl.	2,84 €	1,06 €	5,47 €	1,50 €	1,14 €	2,36 €	0,31 €	0,47 €	0,71 €
€ / Stk. ab 5.000 Bl.	2,77 €	1,03 €	5,32 €	1,46 €	1,11 €	2,30 €	0,29 €	0,46 €	0,69 €

Die oben genannten Produkte stellen einen Auszug unseres Sortiments dar. Sie suchen ein anderes Produkt? Bitte sprechen Sie uns an, wir unterbreiten Ihnen ein individuelles Angebot. Die genannten Staffelpreise gelten sortiert pro Serie. Die Lieferkosten richten sich je nach Aufwand. Alle Preisangaben sind exkl. 19% USt. Irrtümer, Zwischenverkauf und Preisschwankungen vorbehalten.

### **EWANTO GmbH**

## Am Studio 2A D-12489 Berlin

## PREISLISTE DE



Telefon: 030 / 770 192 939 E-Mail: b2b@ewanto.de Internet: www.hgbgh.de

Hersteller	audinell	EWANTO	EWANTO	<b>EWANTO</b>	Power One	Varta	Rayovac	Rayovac	EWANTO
Serie	Reinigungs- tücher	MiniFit Vent Bass Schirmch.	Trockenbecher		Hörgerätebat Aufbewahrung		Extra Advance		8-teiliges Reinigungsset
Stk. / Pkgn.	1 Stk	10 Stk	1 Stk	1 Stk	1 Stk	16er Bl.	8er Bl.	1er Bl.	1 Stk

Abbildung

















€ / Stk. ab 25 Stk.	0,068 €	3,22 €	1,02 €	0,85 €	0,93€	2,48 €	1,27 €	2,98 €	2,85 €
€ / Stk. ab 50 Stk.	0,063 €	2,96 €	0,94 €	0,78 €	0,86€	2,28 €	1,16 €	2,74 €	2,62 €
€ / Stk. ab 100 Stk.	0,061€	2,86 €	0,90 €	0,76 €	0,83€	2,20 €	1,12 €	2,64 €	2,52 €
€ / Stk. ab 500 Stk.	0,059 €	2,78 €	0,875 €	0,74 €	0,80€	2,14 €	1,09€	2,57 €	2,46 €

Die oben genannten Produkte stellen einen Auszug unseres Sortiments dar. Sie suchen ein anderes Produkt? Bitte sprechen Sie uns an, wir unterbreiten Ihnen ein individuelles Angebot. Die genannten Staffelpreise gelten sortiert pro Serie. Die Lieferkosten richten sich je nach Aufwand. Alle Preisangaben sind exkl. 19% USt. Irrtümer, Zwischenverkauf und Preisschwankungen vorbehalten.